Приложение 3
  к приказу № 148-О от 17 мая 2022 г.
Директору МБУ СШОР
С.В. Вагину

__________________________________

__________________________________

Проживающий(ая) по адресу:

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________

«____»___________20__ года рождения на площадку кратковременного пребывания детей на базе МБУ Спортивная школа олимпийского резерва

с «_06_»__июня__ по «_24_» __июня__2022 года

№ св-ва о рождении _________________ дата выдачи_______________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец_________________________________________________________________________

(Ф.И.О, полностью, по документам)
_____________________________________________________________________________

(место работы, должность, дом.адрес, телефон домашний, рабочий)
Мать _________________________________________________________________________

(Ф.И.О, полностью, по документам)
_____________________________________________________________________________

(место работы, должность, дом.адрес, телефон домашний, рабочий)
Дополнительно предоставляю:

- копию свидетельства о рождении.

«_____»_________________2022 года

______________(подпись)
                                     Приложение 4
к приказу № 148-О от 17 мая 2022 г.
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

г. Пыть-Ях

«___» ______2022 г.

Я, ________________________________________________(Ф.И.О. родителя (законного представителя)), даю свое согласие МБУ Спортивная школа олимпийского резерва на обработку персональных данных своего сына(дочери)__________________________________________________________ (Ф.И.О.), _________________________________(дата рождения),

Согласие касается фамилии, имени, отчества, данных о поле, дате рождении, типе документа, удостоверяющем личность (его серии, номер, дате и месте выдачи).
Я даю согласие на использование персональных данных моего сына (дочери) исключительно в целях формирования документооборота предприятия, а также на хранение всех вышеназванных данных на электронных носителях. Также данным согласием я разрешаю сбор моих персональных данных, их хранение, систематизацию, обновление, использование (в т.ч. передачу третьим лицам для обмена информацией), а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законом Российской Федерации.
До моего сведения доведено, что МБУ Спортивная школа олимпийского резерва гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Срок действия данного согласия не ограничен. Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Подтверждаю, что, давая согласие, я действую без принуждения, по собственной воле и в своих интересах.

__________________________      _____________________________

                                         Подпись                                                               Ф.И.О.
«___»______________2022 г.